i. 
DE AUCTORE, DE TEMPORE COMPOSITIONIS ET DE HISTORICA VERITATE LIBRI 

ACTUUM APOSTOLORUM. 

Propositis sequentibus dubiis Pontificia Commissio de Be Biblica ita 

respondendum decrevit: 

I. Utrum perspecta potissimum Ecclesiae universae traditione usque 

ad primaevos ecclesiasticos scriptores assurgente, attentisque internis 

rat ionibus libri Actuum sive in se sive in sua ad tert ium Evangelium 

relatione considerati et praesert im mutua utr iusque prologi affinitate et 

connexione (Luc., I, 1-4; Act., I, 1-2), uti cer tum tenendum sit volumen, 

quod titulo Actus Apostolorum, seu npa&is 'A-rcoarókwv, praenotatur , 

Lucam evangelistam habere auctorem? 

R. Affirmative. 

IL Ut rum criticis rat ionibus, desumptis tum ex lingua et stylo, tum 

ex enarrandi m o d o , tum ex uni ta te scopi et doctr inae , demonstrar i 

possit l ibrum Actuum Apostolorum uni dumtaxat auctori tribui debere; 

ac proinde eam recentiorum scriptorum sententiam, quae tenet Lucam 

non esse libri auctorem unicum, sed diversos esse agnoscendos eiusdem 

libri auctores, quovis fundamento esse des t i tu tam? 

R. Affirmative ad u t ramque partem. 

III . U t r u m , in specie, pericopae in Actis conspicuae, in quibus, 

abrupto usu tertiae personae, inducitur pr ima pluralis (Wirstücke), uni

t a tem compositionis et authenticitatem infirment; vel potius historice 

et philologice consideratae eam confirmare dicendae sint? 

R. Negative ad pr imam partem, affirmative ad secundam. 

IV. Utrum, ex eo quod liber ipse, vix mentione facta biennii primae 

romanae Pauli captivitatis, abrupte clauditur, inferri liceat auctorem 

volumen alterum deperdi tum conscripsisse, au t conscribere intendisse, 

ac proinde tempus compositionis libri Actuum longe possit post eam

dem captivitatem differri; vel potius iure et merito re t inendum sit 

Lucam sub f inem primae captivitatis romanae apostoli Paul i l ibrum 

absolvisse? 

R. Negative ad pr imam partem, affirmative ad secundam. 
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V. Utrum, si simul considerentur tum frequens ac facile commer

cium quod procul dubio habui t Lucas cum primis et praecipuis eccle

siae Palaestiniensis fundatoribus nec non cum Paulo gentium Apostolo, 

cuius et in evangelica praedicatione adiutor et in i t ineribus comes fuit; 

tum solita eius industr ia et diligentia in exquirendis testibus rebusque 

suis oculis observandis; tum denique plerumque evidens et mirabilis 

consensus libri Actuum cum ipsis Pauli epistolis et cum sincerioribus